
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N°  31 del Reg. 

Data 01/03/2010 

 
OGGETTO:  

 

Autorizzazione a resistere in giudizio in C.T.P. di 
Cagliari per i ricorsi di Anedda Mario avverso avvisi 
di accertamento ICI e Palmas Paola avverso avvisi di 
accertamento TARSU. 

 

L’anno duemiladieci il giorno Uno del mese di Marzo nella sala delle adunanze del Comune 
suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 

 

Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale 
Dr. Farris Efisio.  

 

ASSESSORI P A ASSESSORI P A 
 

− PUSCEDDU M. BARBARA X  − ALEDDA MATTEO X  
− MELIS FAUSTINO X  − CARTA MARIO X  
− SCHIRRU VALTER  X − MURGIA JOSTO X  
− FALQUI GIOVANNI X      

 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed illustra la 
seguente proposta di deliberazione: 
 

VISTI  i ricorsi presentati alla Commissione Tributaria Provinciale di Cagliari dai Sigg.ri: 
� Anedda Mario avverso agli atti di accertamento ICI dal n. 2525 al n. 2532, dal 2536 al 2543, dal 2547 

al 2554, dal 2560 al 2567 del 02/12/2009 relativi alle annualità dal 1996 al 2007; 
� Palmas Paola avverso agli atti di accertamento TARSU n. 213 e n. 151 del 13/10/2009 relativi alle 

annualità dal 2003 al 2009; 
 

ATTESO che si rende necessaria la costituzione in giudizio dell’Ente nanti la Commissione Tributaria 
Provinciale entro il termine di 60 gg. dalla notifica dei ricorsi da parte del ricorrente, per difendere le 
ragioni del Comune; 
 

VISTO  l’art. 52 comma 5 del vigente Statuto Comunale; 
 

VISTO  il D.L.vo n. 546/92 che disciplina il processo tributario; 
 

PROPONE 
 

� di autorizzare il Dirigente del Servizio Tributario alla costituzione e rappresentanza in giudizio del 
Comune nanti la Commissione Tributaria Provinciale di Cagliari. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTA e valutata la surriportata proposta di deliberazione; 
 

VISTO  il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Economico-Sociale in ordine alla 
regolarità tecnica; 
 

RITENUTO dover provvedere in merito; 
 

CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 

− di approvare la proposta di deliberazione nel testo sopra riportato. 
 

� di autorizzare il Dirigente del Servizio Tributario alla costituzione e rappresentanza in giudizio del 
Comune nanti la Commissione Tributaria Provinciale di Cagliari. 



 
=============== 

 
Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 

          IL PRESIDENTE                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 
            F.to SERRELI                                                                              F.to Dr. FARRIS 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio dal 02/03/2010 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                                 F.to Dr.FARRIS 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 02/03/2010 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


